
 Č.j.: OBHE 221/2021 

Zasedání OZ dne 6.8.2021  č.6/2021 
Přítomni: počet přítomných členů OZ:  7 

                   Harapát L., Doskočil Z., Vítek J., Šeda J., Šafářová P., Kalousek T., Harapát R. 

                   Karolína Plíhalová - administrativní pracovnice,  

Hosté:  Bronislava Makaloušová – ředitelka MŠ 

 

Omluveni:  

Ověřovatelé zápisu: Vítek J., Šafářová P. 

 

Program: 

1. Stav financí 

2. MŠ 
3. Rozpočtové opatření č. 4 
4. Přístavba požární zbrojnice 
5. Byt nad pohostinstvím 
6. Workoutové hřiště 

7. Různé 
 

- schváleno všemi přítomnými hlasy 

 

1. Stav financí: seznámení se stavy účtů 

 

 - ZO bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. MŠ:  

- předložena Žádost o finanční podporu při pořízení nábytkové sestavy ložnice – žádosti zatím 

nebylo vyhověno z důvodu návrhu nové varianty - přesunout ložnici do třídy v horním patře. 

Nyní nechat udělat nový rozpočet na tuto přestavbu a předložit na dalším ZO 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Rozpočtové opatření č. 4: 

- Dotace na cestu na horní konec obce 

Příjmy:    4122   + 110 000,- Kč  

Výdaje: 2212    5171     + 110 000,- Kč 

  

Celkový rozpočet pro rok 2021: příjmy               3 213 190,45 Kč 

                                                    výdaje                         6 380 840,45 Kč 

          financování                   3 167 650,- Kč 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Přístavba požární zbrojnice:  

- měsíčně jsou hrazeny faktury za provedené práce na požární zbrojnici, prozatím je uhrazeno 

807 980,59 Kč 

- z důvodu pozdního zahájení stavby byl prodloužen termín dokončení přístavby. Je podepsán 

Dodatek ke smlouvě – nový termín ukončení stavby je stanoven na 3.9.2021 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Byt nad pohostinstvím: 

- byla přijata jedna žádost o pronájem bytu, která byla před termínem konání ZO stažena 

- ZO schvaluje menší rekonstrukci bytu – úprava dveří, rekonstrukce koupelny a chodby 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Workoutové hřiště: 

- odeslána poptávka na 4 Fitness stroje na hřiště na Pustině. 

- ZO pověřuje starostu jednáním s dodavatelem a podpisem smlouvy 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. Různé: 

- pořízen nový PC včetně příslušenství pro účetní v hodnotě 38.323,- Kč 

- svolat brigádu na vyčištění požární nádrže v průběhu září – zařídí R. Harapát 

- Úřad pro civilní letectví – zveřejnění Návrhu opatření obecné povahy, kterým se zřizuje 

ochranné pásmo letiště Žamberk, do kterého spadá i obec Hejnice 

- ČEZ Distribuce – oznámení o vstupu na pozemek za účelem provedené zásahu 

 

- ZO bere na vědomí a bez výhrad.  

 

V Hejnicích dne 9.8.2021 

 

Zapsala: K. Plíhalová                starosta: Harapát L.             ověřil: Šafářová P., Vítek J. 

 

Vyvěšeno:    9.8.2021                             

Sejmuto:     25.8.2021 


